Zoofari

=] %4 [m]
5

PDF ONLINE

www.lidl-service.com

IEI

KATZENKRATZBAUM XXL
SCRATCHING POST XXL

ARBRE A CHAT XXL

@ @
KATZENKRATZBAUM XXL SCRATCHING POST XXL
Aufbauanleitung Assembly instructions
@D

ARBRE A CHAT XXL KRABPAAL XXL
Notice de montage Montagehandleiding
@

DRAPAK DLA KOTA XXL SKRABADLO XXL
Instrukcja montazu Névod k sestaveni
&

STROM PRE MACKY XXL

Montézny névod

IAN 317339







Herzlichen Glickwunsch!

Mit Ihrem Kauf haben Sie sich fir einen hoch-

wertigen Artikel entschieden. Machen Sie sich

vor der ersten Verwendung mit dem Artikel
vertraut.

E@ Lesen Sie hierzu aufmerksam die
nachfolgende Aufbauanleitung und
die Sicherheitshinweise.

Benutzen Sie den Artikel nur wie beschrieben

und fir die angegebenen Einsatzbereiche.

Bewahren Sie diese Aufbauanleitung gut auf.

Héndigen Sie alle Unterlagen bei Weitergabe

des Artikels an Dritte ebenfalls mit aus.

Lieferumfang / Teileliste
(Abb. A)

1 x Bodenplatte (1)

1 x Platte, Lférmig (2)

1 x Platte (3)

1 x Liegefléche, gerade (4)

1 x Treppe (5)

1 x Liegefléche, rund (4)

1 x Katzenhéhle, klein (7)

1 x Katzenhohle, grof (8)

4 x Saule, Sisal, 47 cm (9)

1 x Saule, Sisal, 33,5 cm (10)

2 x Saule, Fell, 33,5 cm (11)

2 x Saule, Fell, 47 cm (12)

1 x Saule mit Schraube, Sisal, 48,5 cm (13)
4 x Schraubgewinde (14)

1 x Schraube, M8 x 70 mm (15)
4 x Schraube, M8 x 50 mm (16)
6 x Schraube, M8 x 40 mm (17)
1 x Schraube, M8 x 20 mm (18)
5 x Abdeckkappen (19)

1 x Innensechskantschlissel (20)
1 x Aufbauanleitung

Technische Daten
Gesamtmafe: ca. 50 x 182 x 68 cm (B x H x T)

Maximale Belastung: 6 kg

&I Herstellungsdatum (Monat/Jahr):
06/2019

BestimmungsgemadBe
Verwendung

Der Artikel dient als Kratzbaum fiir Katzen
im Innenbereich. Der Artikel ist nicht fir den
gewerblichen Gebrauch bestimmt.

A Sicherheitshinweise

Wichtig: Lesen Sie diese Aufbauanlei-
tung sorgfiiltig und bewahren Sie sie
unbedingt auf!

Lebensgefahr!

* Lassen Sie Kinder nie unbeaufsichtigt mit dem
Verpackungsmaterial. Es besteht Erstickungs-
gefahr.

* Der Artikel ist kein Kletter- oder Spielgerat!
Stellen Sie sicher, dass sich Personen, insbe-
sondere Kinder, nicht auf den Artikel stellen
oder daran hochziehen. Den Artikel kann
umfallen.

Verletzungsgefahr!

* Achten Sie vor der Benutzung des Artikels auf
die richtige Stabilitét!

o Stellen Sie den Artikel auf einen ebenen und
festen Untergrund. Nicht in der Né&he von
Treppen aufstellen.

* Keine gef&hrlichen Gegenstéinde wie z. B.
Kerzen auf oder in der Néhe des Artikels
platzieren.

* Kontrollieren Sie den Artikel regelméfig auf
Abnutzungen. Kontrollieren Sie regelméBig
den festen Sitz aller Schraubverbindungen!
Der Artikel darf nur in einwandfreiem Zustand
verwendet werden!

* Der Artikel darf nur zu dem vorgesehenen
Zweck verwendet werden.

* Maximale Belastbarkeit darf nicht Gberschrit-
ten werden.

Aufbau (Abb. B)

1. Enffernen Sie die Verpackung und legen Sie
alle Teile des Artikels auf den Boden.

2.Bauen Sie den Artikel gemaf3 der Abb. B
zusammen.

DE/AT/CH 3



Hinweis: Um die Gefahr des Umkippens
zu verringern, kann der Artikel mit der
Riickseite gegen eine Wand gestellt
werden.

Reinigung und Pflege

Den Artikel immer trocken und sauber in einem
temperierten Raum lagern. Saugen Sie den
Artikel nur ab.

WICHTIG! Nie mit scharfen Reinigungsmitteln
reinigen.

Hinweise zur Entsorgung

Entsorgen Sie den Artikel und die Verpackungs-
materialien entsprechend aktueller rtlicher
Vorschriften. Verpackungsmaterialien wie z. B.
Folienbeutel gehdren nicht in Kinderhdnde. Be-
wahren Sie das Verpackungsmaterial fir Kinder
unerreichbar auf.

& Entsorgen Sie den Artikel und die

%n Verpackung umweltschonend.

Der Recycling-Code dient der Kenn-
) zeichnung verschiedener Materialien
YY  zur Riickfihrung in den Wiederverwer-
tungskreislauf (Recycling).
Der Code besteht aus dem Recyclingsymbol
- das den Verwertungskreislauf widerspiegeln
soll - und einer Nummer, die das Material
kennzeichnet.

Hinweise zur Garantie und
Serviceabwicklung

Der Artikel wurde mit groBer Sorgfalt und unter
standiger Kontrolle produziert. Sie erhalten auf
diesen Artikel drei Jahre Garantie ab Kaufda-
tum. Bitte bewahren Sie den Kassenbon auf.

Die Garantie gilt nur fir Material- und Fabrikati-
onsfehler und entfdllt bei missbréuchlicher oder
unsachgemé&Ber Behandlung. Ihre gesetzlichen
Rechte, insbesondere die Gewdhrleistungsrech-
te, werden durch diese Garantie nicht einge-
schrankt.

Bei etwaigen Beanstandungen wenden Sie sich
bitte an die unten stehende Service-Hotline oder
setzen Sie sich per E-Mail mit uns in Verbindung.
Unsere Servicemitarbeiter werden das weitere
Vorgehen schnellstméglich mit hnen abstimmen.

4 DE/AT/CH

Wir werden Sie in jedem Fall persénlich beraten.
Die Garantiezeit wird durch etwaige Repara-
turen aufgrund der Garantie, gesetzlicher Ge-
wiéhrleistung oder Kulanz nicht verléngert. Dies
gilt auch fir ersetzte und reparierte Teile.

Nach Ablauf der Garantie anfallende Reparatu-
ren sind kostenpflichtig.

IAN: 317339

Service Deutschland
Tel.  0800-5435111
E-Mail: deltasport@lidl.de

Service Osterreich
Tel: 0820201 222
(0,15 EUR/Min.)
E-Mail: deltasport@lidl.at
@ Service Schweiz
Tel: 0842 665566
(0,08 CHF/Min.,
Mobilfunk max.
0,40 CHF/Min.)
E-Mail: deltasport@lidl.ch



Congratulations!
You have chosen to purchase a high-quality item.
Familiarise yourself with the item before using it
for the first time.
Read the following assembly
instructions and the safety informa-
tion carefully.
Only use this item in the manner described and
for the purpose for which it is intended. Store
these assembly instructions carefully. When
passing the item on to third parties, please also
hand over all accompanying documents.

Package contents/parts list
(Fig. A)

1 x baseplate (1)

1 x shelf, L-shaped (2)

1 x shelf (3)

1 x lying areaq, straight (4)

1 x set of steps (5)

1 x lying area, round (6)

1 x cat den, small (7)

1 x cat den, large (8)

4 x sisal column, 47cm (9)

1 x sisal column, 33.5¢cm (10)

2 x column, fur, 33.5cm (11)

2 x column, fur, 47cm (12)

1 x sisal column with screw, 48.5cm (13)
4 x screw thread (14)

1 x M8 screw, 70mm (15)
4 x M8 screw, 50mm (16)
6 x M8 screw, 40mm (17)
1 x M8 screw, 20mm (18)

5 x cover cap (19)
1 x Allen key (20)

1 x assembly instructions

Technical data

Total dimensions: approx. 50 x 182 x 68cm
(W xHxD)

Maximum load: 6kg

Date of manufacture (month/year):

06/2019

Intended use

The item serves as an indoor scratching post for
cats. The item is not intended for commercial use.

A Safety information

Important: read these assembly instruc-
tions carefully and keep them in a safe
place!

Life-threatening hazard!

* Never leave children unattended with the
packaging materials. There is a risk of suffoca-
tion.

* The item is not a toy or a climbing apparatus!
Ensure that persons, especially children, do
not stand on the item or pull themselves up on
it. The item may fall over.

Risk of injury!

* Make sure the item is properly stabilised
before use!

* Place the item on a level and solid surface. Do

not place it near stairs.

Do not place hazardous items like candles on

or near the item.

* Check the item regularly for wear. Check
regularly to make sure all screws are tight!
Only use the item if it is in perfect condition!

* The item may only be used for its intended
purpose.

* Do not exceed the maximum load capacity.

Assembly (Fig. B)

1. Remove the packaging and lay out all the
parts of the item on the floor.

2. Assemble the item according to Fig. B.

Note: to reduce the risk of the item tip-

ping over, the item can be placed with

its back against a wall.

Storage, cleaning

Always store the item clean and dry at room
temperature when not in use. Only vacuum the
item.

IMPORTANT! Never clean the item with harsh

cleaning agents.

GB/IE 5



Disposal

Dispose of the article and the packaging materi-
als in accordance with current local regulations.
Packaging materials such as foil bags are not
suitable to be given to children. Keep the pack-
aging materials out of the reach of children.

-2 Dispose of the products and the
%A packaging in an environmentally friendly
manner.

/x} The recycling code is used to identify
LY;) various materials for recycling.
The code consists of the recycling symbol -
which is meant to reflect the recycling cycle -
and a number which identifies the material.

Notes on the guarantee and
service handling

The product was produced with great care and
under constant supervision. You receive a three-
year warranty for this product from the date of
purchase. Please retain your receipt.

The warranty applies only to material and
workmanship and does not apply to misuse or
improper handling. Your statutory rights, espe-
cially the warranty rights, are not affected by this
warranty.

With regard to complaints, please contact the
following service hotline or contact us by e-mail.
Our service employees will advise as to the
subsequent procedure as quickly as possible.
We will be personally available to discuss the
situation with you.

Any repairs under the warranty, statutory guar-
antees or through goodwill do not extend the
warranty period. This also applies to replaced
and repaired parts.

Repairs after the warranty are subject to a
charge.

6 GB/IE

IAN: 317339

Service Great Britain
Tel: 0800 404 7657
E-Mail: deltasport@lidl.co.uk

@8 Service Ireland
Tel.: 1890 930 034
(0,08 EUR/Min., (peak))
(0,06 EUR/Min., (off peak))
E-Mail: deltasport@lidl.ie



Félicitations |
Vous venez d'acquérir un article de grande
qualité. Avant la premiére utilisation, familiari-
sez-vous avec |'article.
Pour celq, veuillez lire attentive-
ment la notice de montage suiva-
nte et les consignes de sécurité.
Utilisez I'article uniquement comme indiqué
et pour les domaines d'utilisation mentionnés.
Conservez cette notice de montage. Si vous
cédez |'article & un tiers, veillez & lui remettre
I'ensemble de la documentation.

Etendue de la livraison/liste
des piéces (fig. A)

surface de couchage, ronde (6)
panier pour chat, petit (7)
panier pour chat, grand (8)

4 colonnes de sisal, 47 cm (9)

1 colonne de sisal, 33,5 cm (10)
2 colonnes, fourrure, 33,5 cm (11)
2 colonnes, fourrure, 47 cm (12)

1 colonne avec vis, sisal, 48,5 cm (13)
4 filets de vis (14)

1 vis, M8 x 70 mm (15)

4 vis, M8 x 50 mm (16)

6 vis, M8 x 40 mm (17)

1 vis, M8 x 20 mm (18)

5 capuchons (19)

1 clé Allen (20)

1 notice de montage

1 plaque de fond (1)

1 plaque, en forme de L (2)

1 plaque (3)

1 surface de couchage, droite (4)
1 escalier (5)

1

1

—_

Caractéristiques techniques

Dimensions globales : env. 50 x 182 x 68 cm
(Lax HxP)

Charge maximale : 6 kg

Date de fabrication (mois/année) :

06/2019

Utilisation conforme a sa des-
tination

L'article sert d"arbre & chat pour les chats en
intérieur. L'article n’est pas prévu pour une
utilisation commerciale.

AConsignes de sécurité

Important : lisez attentivement cette
notice de montage et conservez-la dans
un endroit sir !

Danger de mort !

* Ne laissez jamais les enfants sans surveillance
avec le matériel d’emballage. Il existe un
risque d'étouffement.

* L'article n’est ni un jouet, ni un appareil pour
I'escalade | Assurez-vous que personne,
en particulier les enfants, ne montent ou se
hissent sur l'article. Larticle risque de se
renverser.

Risque de blessure !

* Avant d'utiliser I'article, veillez & une bonne
stabilité |

Posez |'article sur un sol plan et solide. Ne
pas mettre en place & proximité d’escaliers.
Ne pas poser d’objets dangereux comme des
bougies par ex. sur ou & proximité de 'article.
Contréler réguliérement I'article afin de détec-
ter d'éventuelles usures. Contrélez réguliére-
ment la bonne fixation de tous les raccords

vissés |

L'article ne doit étre utilisé qu’en parfait état |
L'article doit étre uniquement utilisé dans le
but prévu.

La tolérance de charge maximale ne doit pas
étre dépassée.

Montage (fig. B)

1. Retirez I'emballage et placez toutes les piéces
de I'article au sol.

2. Assemblez I'article comme illustré sur la fig. B.

Remarque : afin de réduire le risque de

basculement, vous pouvez placer I’ar-

ticle avec le dos contre un mur.

FR/BE 7



Stockage, nettoyage

Lorsque vous n'utilisez pas |article, rangez-le
toujours dans un endroit sec et propre & une
température ambiante. Passez |'aspirateur sur
I"article.

IMPORTANT | Ne lavez jamais avec des
produits de nettoyage abrasifs.

Mise au rebut

Eliminez I'article et le matériel d’emballage
conformément aux directives locales en vigueur.
Le matériel d’emballage tel que les sachets en
plastique par exemple ne doivent pas arriver
dans les mains des enfants. Conservez le maté-
riel d’emballage hors de portée des enfants.

@ Ce produit est recyclable. Il est soumis &
s

&7 la responsabilité élargie du fabricant et
est collecté séparément.

Eliminez les produits et les emballages

°
>
%ﬂ dans le respect de |'environnement.

/x} Le code de recyclage est utilisé pour
Ly)ﬁ,) identifier les différents matériaux pour le
retour dans le circuit de recyclage.

Le code se compose du symbole de recyclage,
qui doit correspondre au circuit de recyclage, et
d’un numéro identifiant le matériau.

Indications concernant la
garantie et le service apres-
vente

Le produit a été fabriqué avec le plus grand soin
et sous un contrdle permanent. Vous avez sur

ce produit une garantie de trois ans & partir de
la date d’achat. Conservez le ticket de caisse.
La garantie est uniquement valable pour les
défauts de matériaux et de fabrication, elle perd
sa validité en cas de maniement incorrect ou
non conforme. Vos droits légaux, tout particu-
lidrement les droits relatifs & la garantie, ne sont
pas limitées par cette garantie. En cas d’éven-
tuelles réclamations, veuillez vous adresser a la
hotline de garantie indiquée ci-dessous ou nous
contacter par e-mail. Nos employés du service
client vous indiqueront la marche & suivre le plus
rapidement possible.

8 FR/BE

Nous vous renseignerons personnellement

dans tous les cas. La période de garantie nest
pas prolongée par d'éventuelles réparations
sous la garantie, les garanties implicites ou le
remboursement. Ceci s'applique également aux
piéces remplacées et réparées. Les réparations
nécessaires sont & la charge de I'acheteur & la
fin de la période de garantie.

Article L217-16 du Code de la consom-
mation

Lorsque I'acheteur demande au vendeur,
pendant le cours de la garantie commerciale qui
lui a été consentie lors de I'acquisition ou de la
réparation d'un bien meuble, une remise en état
couverte par la garantie, toute période d'immo-
bilisation d’au moins sept jours vient s’ajouter &
la durée de la garantie qui restait & courir.
Cette période court & compter de la demande
d'intervention de I'acheteur ou de la mise &
disposition pour réparation du bien en cause,

si cette mise & disposition est postérieure & la
demande d'intervention.

Indépendamment de la garantie commerciale
souscrite, le vendeur reste tenu des défauts de
conformité du bien et des vices rédhibitoires
dans les conditions prévues aux articles 1217-4
& 1217-13 du Code de la consommation et aux
articles 1641 & 1648 et 2232 du Code Civil.

Article L217-4 du Code de la consomma-
tion

Le vendeur livre un bien conforme au contrat et
répond des défauts de conformité existant lors
de la délivrance.

Il répond également des défauts de conformité
résultant de I'emballage, des instructions de
montage ou de I'installation lorsque cellei a
été mise a sa charge par le contrat ou a été
réalisée sous sa responsabilité.

Article L217-5 du Code de la consomma-

tion

Le bien est conforme au contrat :

1° S”il est propre & I'usage habituellement

attendu d'un bien semblable et, le cas échéant :

* s'il correspond & la description donnée par le
vendeur et posséder les qualités que celui-ci a
présentées & |'acheteur sous forme d’échantil-
lon ou de modéle ;



* s'il présente les qualités qu’un acheteur peut
légitimement attendre eu égard aux déclara-
tions publiques faites par le vendeur, par le
producteur ou par son représentant, notam-
ment dans la publicité ou |'étiquetage ;

2° Ou s'il présente les caractéristiques définies

d’un commun accord par les parties ou étre

propre & fout usage spécial recherché par

I'acheteur, porté & la connaissance du vendeur

et que ce dernier a accepté.

Article L217-12 du Code de la consom-
mation

L'action résultant du défaut de conformité se
prescrit par deux ans & compter de la délivrance

du bien.

Article 1641 du Code civil

Le vendeur est tenu de la garantie & raison des
défauts cachés de la chose vendue qui la
rendent impropre & |'usage auquel on la destine,
ou qui diminuent tellement cet usage que
I'acheteur ne I'aurait pas acquise, ou n’en aurait
donné qu’un moindre prix, s'il les avait connus.

Article 1648 1er alinéa du Code civil
L'action résultant des vices rédhibitoires doit étre
intentée par |I'acquéreur dans un délai de deux
ans & compter de la découverte du vice.

Les pieces détachées indispensables & I'utili-
sation du produit sont disponibles pendant la
durée de la garantie du produit.

IAN : 317339

Service France
Tel.: 0800 919270
E-Mail : deltasport@lidl.fr
Service Belgique
Tel.: 070270171 (0,15 EUR/Min.)
E-Mail : deltasport@lidl.be

FR/BE



Gefeliciteerd!

Met uw aankoop hebt u voor een hoogwaardig

artikel gekozen. Zorg ervoor dat u voor het

eerste gebruik met het artikel vertrouwd raakt.
Lees hiervoor de volgende mon-
tagehandleiding en de veiligheid-
stips zorgvuldig door.

Gebruik het artikel alleen zoals omschreven en

voor het aangegeven doel. Bewaar deze mon-

tagehandleiding goed. Geef alle documenten

mee als u het artikel aan iemand anders geeft.

Leveringsomvang/lijst met
onderdelen (afb. A)

1 x bodemplaat (1)

1 x plaat, Lvormig (2)

1 x plaat (3)

1 x ligvlak, recht (4)

1 x trap (5)

1 x ligvlak, rond (6)

1 x kattenhol, klein (7)

1 x kattenhol, groot (8)

4 x steunpilaar, sisal, 47 cm (9)

1 x steunpilaar, sisal, 33,5 cm (10)
2 x steunpilaar, pels, 33,5 cm (11)
2 x steunpilaar, pels, 47 cm (12)

1 x steunpilaar met schroef, sisal, 48,5 cm (13)
4 x dubbel draadeind (14)

1 x schroef, M8 x 70 mm (15)

4 x schroef, M8 x 50 mm (16)

6 x schroef, M8 x 40 mm (17)

1 x schroef, M8 x 20 mm (18)

5 x afdekkap (19)

1 x inbussleutel (20)

1 x montagehandleiding

Technische gegevens

Totale afmetingen: ca. 50 x 182 x 68 cm
(b xhxd)

a Maximale belasting: é kg

&l Productiedatum (maand/jaar): 06/2019

10 NL/BE

Beoogd gebruik

Dit artikel is bedoeld als krabpaal voor katten
binnenshuis. Dit artikel is niet bestemd voor
zakelijk gebruik.

/\ Veiligheidstips

Belangrijk: lees de montagehandlei-
ding zorgvuldig door en bewaar deze
vervolgens goed.

Levensgevaar!

* Laat kinderen nooit zonder toezicht alleen met
het verpakkingsmateriaal. Er bestaat een kans
op verstikking.

* Het artikel is geen klim- of speeltoestel. Zorg
ervoor dat niemand, in het bijzonder kinde-
ren, op het artikel gaat staan of zich eraan
omhoogtrekt. Het artikel kan omvallen.

Kans op lichamelijk letsel!

* Let er voordat u het artikel gebruikt op of dit
voldoende stabiliteit biedt.

* Plaats het artikel op een vlakke en stevige
ondergrond. Plaats het artikel niet in de buurt
van een trap.

* Plaats geen gevaarlijke voorwerpen, zoals
kaarsen, op of in de buurt van het artikel.

* Controleer het artikel regelmatig op slijtage.
Controleer regelmatig of alle schroeven goed
zijn aangedraaid!

Het artikel mag alleen in goede staat worden
gebruikt!

* Het artikel mag alleen worden gebruikt voor
het beoogde doel.

* De maximale belastbaarheid mag niet wor-
den overschreden.

Opbouw (afb. B)

1. Verwijder de verpakking en leg alle onderde-
len van het artikel op de vloer.

2.Bouw het artikel op volgens afb. B.

Aanwijzing: om het gevaar dat het arti-

kel omvalt te verminderen, kan het met

de achterzijde tegen een wand worden

geplaatst.



OPSIClg, reiniging Na afloop van de garantieperiode dienen even-

. . . tuele reparaties te worden betaald.
Bewaar het artikel wanneer u dit niet gebruikt P

altijld droog en schoon op kamertemperatuur. IAN: 317339
Zuig het artikel alleen schoon. Service Belgié
BELANGRIJK! Reinig nooit met agressieve Tel: 070270 171 (0,15 EUR/Min.)
reinigingsmiddelen. E-Mail: deltasport@lidl.be

. @D Service Nederland
Afvalverwerking Tel: 0900 0400223 (0,10 EUR/Min.)
Voer het artikel en verpakkingsmaterialen in E-Mail: deltasport@lidl.nl

overeenstemming met actuele lokale voor-
schriften af. Verpakkingsmaterialen, zoals bv.
foliezakjes, horen niet thuis in kinderhanden.
Berg het verpakkingsmateriaal buiten het bereik
van kinderen op.

>4 Voer de producten en verpakkingen op
%A milieuvriendelijke wijze af.

/x} De recyclingcode dient om verschillende
Ly)ﬂ,) materialen te kenmerken ten behoeve
van hergebruik via het recyclingproces.

De code bestaat uit het recyclingsymbool, dat
het recyclingproces weerspiegelt, en een getal

dat het materiaal identificeert.

Opmerkingen over garantie
en serviceafhandeling

Het product is geproduceerd met grote zorg en
onder voortdurende controle. U ontvangt een
garantie van drie jaar op dit product, vanaf de
datum van aankoop. Bewaar alstublieft uw aan-
koopbewijs. De garantie geldt alleen voor mate-
riaal- en fabricagefouten en vervalt bij foutief of
oneigenlijk gebruik. Uw wettelijke rechten, met
name het garantierecht, worden niet beinvloed
door deze garantie. In geval van reclame-

ties dient u zich aan de beneden genoemde
service-hotline te wenden of zich per e-mail met
ons in verbinding te zetten. Onze servicemede-
werkers zullen de verdere handelswijze zo snel
mogelijk met u afspreken. Wij zullen u in ieder
geval persoonlijk te woord staan. De garantiepe-
riode wordt na eventuele reparaties en op basis
van de garantie, wettelijke garantie of coulance
niet verlengd. Dit geldt ook voor vervangen en
gerepareerde delen.

NL/BE



Gratulujemy!
Decydujqc sie na ten produkt, otrzymujq Panst-
wo towar wysokiej jakosci. Nalezy zapoznaé

sig z produktem przed jego pierwszym uzyciem.

Nalezy uwaznie przeczytaé

nastepujacq instrukcje montazu

i wskazowki bezpieczenstwa.
Produkt ten nalezy uzytkowaé wytgeznie
w opisany sposéb oraz zgodnie ze wskazanym
przeznaczeniem. Niniejszq instrukcje montazu
nalezy przechowywaé w bezpiecznym miejscu.
Przekazujqc produkt innej osobie, nalezy up-
ewnié sig, ze ofrzyma ona takze catq dokumen-
tacje dotyczqeq produktu.

Zakres dostawy/lista czesci
(rys. A)

1 x plyta podtogowa (1)

1 x plyta w ksztatcie litery L (2)

1 x ptyta (3)

1 x lezanka, prosta (4)

1 x schodki (5)

1 x lezanka, okrggta (6)

1 x domek dla kota, maty (7)

1 x domek dla kota, duzy (8)

4 x stupek, sizal, 47 cm (9)

1 x stupek, sizal, 33,5 cm (10)

2 x stupek, futerko, 33,5 cm (11)

2 x stupek, futerko, 47 cm (12)

1 x stupek ze $rubgq, sizal, 48,5 cm (13)
4 x gwint (14)

1 x $ruba M8 x 70 mm (15)

4 x $ruba M8 x 50 mm (16)

6 x $ruba M8 x 40 mm (17)

1 x $ruba M8 x 20 mm (18)

5 x pokrywy zabezpieczajgce (19)
1 x klucz imbusowy (20)

1 x instrukcja montazu

Dane techniczne

Wymiary catkowite: ok. 50 x 182 x 68 cm
(szer. x wys. x gt.)

Maksymalne obcigzenie: 6 kg

&I Data produkgiji (miesige/rok): 06/2019

Uzytkowanie zgodne z prze-
zZnaczeniem

Produkt stuzy jako drapak dla kotéw w pomiesz-
czeniach. Produkt ten nie jest przeznaczony
do uzytku komercyjnego.

AWskazéwki bezpieczen-
stwa

Wazne: nalezy uwaznie przeczytaé
instrukcje montazu i koniecznie jq za-
chowad!

Zagrozenie zycia!

* Nigdy nie pozwalaé, aby dzieci mialy dostep
do opakowania bez nadzoru. Istnieje ryzyko
uduszenia.

Produkt nie stuzy do zabawy ani wspinania
sigl Zadne osoby, a w szczegélnosci dzieci,
nie powinny stawa¢ ani podciggaé sie na tym
produkcie. Produkt moze sie przewrdcié.

Niebezpieczenstwo odniesienia

obrazen!

* Przed uzyciem produktu zapewnié odpowied-

niq stabilnosé!

Ustawi¢ produkt na réwnej i stabilnej

powierzchni. Nie rozstawia¢ w poblizu scho-

déw.

* Nie umieszczaé na produkcie ani w jego po-

blizu zadnych niebezpiecznych przedmiotéw.

Regularnie sprawdzaé produkt pod kgtem

zuzycia. Nalezy regularnie sprawdzaé,

czy potqczenia $rubowe dobrze sig trzymajq!

Produkt moze byé¢ uzywany wylgcznie, jesli

jest w idealnym stanie!

* Produkt moze by¢ uzywany wyltgcznie zgod-
nie z przeznaczeniem.

* Nie wolno przekraczaé maksymalnego obcig-
Zenia.

Montaz (rys. B)

1. Zdjq¢ opakowanie i potozy¢ wszystkie ele-
menty na podfodze.

2. Zmontowaé produkt tak jak przedstawiono
na rys. B.

Wskazéwka: w celu zminimalizowania

ryzyka przewrécenia si¢ mozna usta-

wi¢ produkt tylng stronq przy scianie.



Przechowywanie, czyszczenie

Podczas nieuzywania nalezy zawsze
przechowywaé produkt w suchym i czystym
miejscu, w temperaturze pokojowej. Produkt
nalezy czysci¢ wytqcznie za pomocq
odkurzaca.

WAZNE! Nie czysci¢ przy uzyciu agresywnych
$rodkéw czyszczqeych.

Uwagi odnosnie recyklingu
Artykut oraz materiaty opakowaniowe nale-
2y usunqé zgodnie z aktualnymi przepisami
obowiqzujgcymi w danym miejscu. Materiaty
opakowaniowe, jak np. worki foliowe nie
powinny znalez¢ si¢ w rekach dzieci. Materiat
opakowaniowy nalezy przechowywad w miej-
scu niedostepnym dla dzieci.

o2 Zutylizowaé produkt i opakowanie w

%A sposéb przyjazny dla $rodowiska.

/x} Kod materiatu do recyklingu stuzy do
Ly)ﬂ,) oznaczenia réznych materiatéw
przeznaczonych do zwrotu do przetwérstwa
wtérnego (recyklingu).

Kod sktada sig z symbolu, ktéry powinien
odzwierciedlaé cykl odzysku, oraz numeru
oznaczajgcego materiat.

Wskazowki dotyczace gwa-
rancji i obstugi serwisowej

Produkt zostat wyprodukowany bardzo staran-
nie i podczas statej kontroli. Pafstwo otrzymujq
na ten produkt trzy lata gwarancji od daty
zakupu. Prosimy o zachowanie paragonu.
Gwarancja obejmuje tylko btedy materiatowe
lub fabryczne i traci waznos$é podczas uzywa-
nia produktu nie wtaéciwie i nie zgodnie z jego

przeznaczeniem. Pafstwa prawa, w szczegélno-

éci zasady odpowiedzialnosci z tytutu rekojmi,
nie zostang ograniczone tg gwarancije.

W razie ewentualnych reklamacii nalezy
skontaktowad sie pod nizej podanym numerem
infolinii lub poprzez poczte elektroniczng. Nasi
wspotpracownicy oméwiq z Pafstwem jak
najszybciej dalszy przebieg sprawy. Z naszej
strony gwarantujemy doradztwo.

Czas gwarancji nie zostanie przedtuzony przez
ewentualnie podjete naprawy na podstawie
gwarancji, prawnej odpowiedzialnosci z tytutu
rekojmi czy dokonania bezptatnej naprawy.
Dotyczy to réwniez wymienionych i naprawio-
nych czeéci.

Po uptynigciu czasu gwaranciji powstate napra-
wy sq platne.

IAN: 317339

Serwis Polska
Tel: 22397 4996
E-Mail: deltasport@lidl.pl

PL 13



Srdeéné blahoprejemel!
Svym ndkupem jste se rozhodli pro kvalitni
vyrobek. Pfed prvnim pouzitim se prosim
seznamte s timto vyrobkem.
Pozorné si prectete nasleduijici
navod k sestaveni a bezpeénostni

pokyny.

Pouziveijte tento vyrobek pouze tak, jak je popsé-

no, a pro uvedené Gcely. Dobfe si tento ndvod
k sestaveni uschovejte. Pokud vyrobek predate
treti osobg, predeite i i veskerou dokumentaci.

Obsah baleni/seznam éasti
(obr. A)

1 x deska na zem (1)

1 x deska ve tvaru L (2)

1 x deska (3)

1 x plocha k lezeni, rovnd (4)

1 x schody (5)

1 x plocha k lezeni, kulatd (6)

1 x doupé pro kocku, malé (7)

1 x doupé pro kocku, velké (8)

4 x sloup, sisal, 47 cm (9)

1 x sloup, sisal, 33,5 cm (10)

2 x sloup, kozesina, 33,5 cm (11)
2 x sloup, kozesina, 47 cm (12)

1 x sloup se Sroubem, sisal, 48,5 cm (13)
4 x 3roubovaci zavit (14)

1 x $roub, M8 x 70 mm (15)

4 x 3roub, M8 x 50 mm (16)

6 x $roub, M8 x 40 mm (17)

1 x $roub, M8 x 20 mm (18)

5 x krytka (19)

1 x imbusovy kli¢ (20)

1 x ndvod k sestaveni

Technické udaje
Celkové rozméry: cca 50 x 182 x 68 cm
(§xvxh)

MaximélIni zatizeni: 6 kg

&I Datum vyroby (mésic/rok): 06/2019

Pouziti dle uréeni

Tento vyrobek slouzi jako $krabadlo pro kogky
v interiéru. Vyrobek neni uréen pro komeré&ni
pouziti.

AN Bezpeénostni pokyny
Dulezité: Peélivé si prectéte tento navod
k sestaveni a uschoveijte si jej!

Nebezpedéi ohrozeni zivota!

* Nikdy nenechdveijte déti bez dozoru s balicim
materidlem. Hrozi nebezpedi uduseni.

* Vyrobek neni uréen ke $plhani ani ke hrani!
Ujistéte se, Ze osoby, zejména déti, se na vy-
robku nestoji nebo po ném nedplhaiji. Vyrobek
se mOZe pfevrhnout.

Nebezpedéi poranéni!

* Pfed pouzitim vyrobku dbejte na sprévnou
stabilitu!

* Postavte vyrobek na rovny a pevny podklad.
Nestavte vyrobek v blizkosti schodd.

* Neumistujte na vyrobek nebo do jeho bliz-
kosti z4dné nebezpe&né piedméty, jako jsou
napf. svicky.

* Pravideln& kontrolujte opotfebeni vyrobku.
Zkontrolujte pravidelné pevné usazeni a tésné-
ni viech 3roubovych spoji!

Tento vyrobek miZe byt pouzivan pouze
v bezvadném stavu!

* Tento vyrobek mize byt pouzivan pouze
ke stanovenému Géelu.

* Nesmi byt prekro¢eno maximdlni zatizeni
vyrobku.

Sestaveni (obr. B)

1. Odstrafite obal a rozlozte viechny dily vyrob-
ku na podlahu.

2. Sestavte vyrobek dle obr. B.

Upozornéni: Aby se snizilo riziko pFe-

vraceni, muzete vyrobek umistit zadni

stranou ke zdi.



Uskladnéni, ¢isténi IAN: 317339

& Servis Cesko
Tel.. 800143873
E-Mail: deltasport@lidl.cz

Pokud vyrobek nepouzivéte, skladuijte jej vzdy

v suchém a ¢&istém prostiedi pFi pokojové teplotd.
Vyrobek pouze vysdveite.

DULEZITE! K &igténi nikdy nepouZivejte agresivni
Cistici prostedky.

Pokyny k likvidaci

Vyrobek a obalovy materidl likvidujte do odpa-
du podle aktudlnich mistnich pfedpist. Obalovy
materidl, jako napt. féliové sacky, nepatfi do
détskych rukou. Obalovy materidl uchovaveite z
dosahu déti.

52 Zlikvidujte produkty a baleni ekologicky.

L/x?) Recyklaéni kéd identifikuje rizné
=& materidly pro recyklaci.

Kéd se sklédd z recyklaéniho symbolu - ktery
indikuje recyklagni cyklus - a &isla identifikujiciho
materidl.

Pokyny k zaruce a pribéhu
sluzby

Produkt byl vyrobeny s velkou peclivosti a byl
pribézné kontrolovany ve vyrobni procesu. Na
tento produkt obdrzite tfiro&ni zéruku ode dne
zakoupeni. Uschoveite si pokladni stvrzenku.
Zé&ruka se vztahuje jen na vady materidlu a
chyby z vyroby, nevztahuje se na zdvady zpUso-
bené neodbornym zachdzenim nebo pouZitim
k jinému 0&elu. Tato zdruka neomezuje Vase
zdkonnd ani zéruéni prava.

Pi pfipadnych reklamacich se obrafte na
dole uvedenou servisni horkou linku nebo ném
zaslete email. N&3 servisni pracovnik s Vami
co nejrychleji upfesni dalsi postup. V kazdém
pfipadé Vam osobné poradime.

Zéaruéni doba se neprodluzuje po pfipadnych
opravdch v dobé zaruky ani v pfipadé zékon-
ného ruéeni nebo kulance. Toto plati také pro
ndhradni a opravené dily. Opravy provédéné
po vyprieni zaruéni |hity se plati.

Cz



Blahozeldme!
Svojim ndkupom ste sa rozhodli pre kvalitny
vyrobok. Pred prvym pouzitim sa s vyrobkom
dékladne oboznamte.
Pozorne si preditajte tento
montazny navod a bezpeénostné
pokyny.
Vyrobok pouzivaite len uvedenym sp&sobom
a na uvedeny Géel. Tento montdzny ndvod si
dobre uschovaite. Pri odovzdavani vyrobku
tretej osobe odovzdaijte s vyrobkom aj vietky
podklady.

Rozsah dodavky/zoznam
dielov (obr. A)

1 x podlahovd doska (1)

1 x doska, v tvare L (2)

1 x doska (3)

1 x plocha na lezanie, priama (4)
1 x schody (5)

1 x plocha na lezanie, okrdhla (6)
1 x pelech pre magky, maly (7)

1 x pelech pre magku velky (8)

4 x s’r[p, sisal 47 cm (9)

1 x s’r[p, sisal 33,5 cm (10)

2 x s’r[p, kozusina 33,5 cm (11)

2 x s’r[p, kozusina 47 cm (12)

1x s’r[p, so skrutkou, sisal 48,5 cm (13)
4 x zdvitovd skrutka (14)

1 x skrutka M8 x 70 mm (15)

4 x skrutka M8 x 50 mm (16)

6 x skrutka M8 x 40 mm (17)

1 x skrutka M8 x 20 mm (18)

5 x krytka (19)

1 x imbusovy kl'6¢ (20)

1 x montdzny névod

Technické udaje
Celkové rozmery: cca 50 x 182 x 68 cm
(§xvxh)

Maximélne zatazenie: 6 kg

&I Datum vyroby (mesiac/rok): 06/2019

Uréené pouzitie
Tento vyrobok slizi ako domé&ek na brisenie

pazirov pre malky v interiéri. Tento vyrobok nie
je uréeny na komeréné pouzitie.

AN Bezpeénostné pokyny
Délezité: Tento montainy navod si sta-
rostlivo precitajte a bezpodmienecne ho
uschovaijte!

Nebezpeéenstvo ohrozenia zivota!
* Nikdy nenechévaite deti bez dozoru s oba-
lovym materidlom. Hrozi nebezpeé&enstvo

udusenia.

* Vyrobok nie je preliezagka ani zariadenie
na hraniel Zabezpedte, aby sa na vyrobok
nestavali ani ne$plhali Ziadne osoby, najma
deti. Vyrobok je mozné prevrdtit.

Nebezpedenstvo poranenia!l

* Pred pouzitim vyrobku sa presvedéte o sprav-
nej stabilite!

* Vyrobok umiestnite na rovny a pevny pod-

klad. Neumiestiujte v blizkosti schodov.

Na vyrobok ani v jeho blizkosti nepokladajte

nebezpecné predmety, napriklad sviegky.

Vyrobok pravidelne kontrolujte na opotrebo-

vanie. Pravidelne kontrolujte pevné dotiahnu-

tie vietkych skrutkovych spojov!

Vyrobok sa méze pouzivaf len v bezchybnom

stavel

* Vyrobok sa méze pouzivaf len v stlade s ur-
cenim.

* Neprekra&ujte maximdlne zafazenie.

Montaz (obr. B)

1. Odstrarite obal a &asti vyrobku poloZte na
podlahu.

2.Vyrobok zmontujte podla obr. B.

Upozornenie: Vyrobok mézZete oprief

zadnou stranou o stenu, aby ste znizili

nebezpedenstvo prevratenia.

Skladovanie, cistenie

Pri nepouzivani skladujte vyrobok vzdy suchy

a Cisty pri izbovej teplote. Vyrobok len vysavaite.
DOLEZITE! Vyrobok nikdy necistite drsnymi
Cistiacimi prostriedkami.



Pokyny k likvidacii

Vyrobok a obalovy materidl zlikvidujte v stlade
s aktuélnymi miestnymi predpismi. Obalovy
materidl, ako napr. féliové vrecisko nepatri do

rok deti. Obalovy materidl uschovajte mimo
dosahu deti.

>4 Vyrobky a obaly likvidujte ekologickym

%ﬂ spbsobom.

/x} Recyklaény kéd slozi na oznadenia
Ly;) réznych materidlov na navrétenie do
obehu opétovného vyuzitia.

Kéd sa skladd z recyklagného symbolu - ktory
md odzrkadlovaf zhodnotenie recyklaényého
obehu - a ¢islo oznadujoce materidl.

Pokyny k zaruke a priebehu
servisu

Produkt bol vyrobeny s maximdlnou zodpo-
vednosfou a v priebehu vyroby bol neustéle
kontrolovany. Na tento produkt méte tri roky
zéruku od datumu kipy produktu. Pokladniény
listok si odlozte.

Zé&ruka sa vzfahuije len na chyby materidlu

a vyrobné chyby a zaniké pri neodbornei
manipuldcii s produktom. Zaruka nemd vplyv na
Vase zdkonné préva, predovietkym na préva
vyplyvaijice zo zdruky.

V pripade reklamdcie sa obrétte na niZsie uve-
dend servisng linku, alebo ndm napiste e-mail.
Nasi servisni zamestnanci sa s Vami dohodnd
na dalom postupe a urychlene vykonaiji vietky
potrebné kroky. V kazdom pripade Vém poradi-
me osobne.

Zé&ruénd lehota sa nepred|zuje v désledku even-
tudlnych oprav na zéklade zaruky, zdkonného
plnenia zdruky alebo v désledku prejavu ocho-
ty. To plati tiez pre vymenené alebo opravené
diely.

Opravy vykonané po uplynuti zaruénej lehoty so
spoplatnené.

IAN: 317339

GO Servis Slovensko
Tel: 0850232001
E-Mail: deltasport@lidl.sk

SK









DELTA-SPORT HANDELSKONTOR GMBH
Wragekamp 6 ¢ DE-22397 Hamburg
GERMANY

M o6 2016

Delta-Sport-Nr.: KB-6527

04.01.2019 / AM 8:41

IAN 317339




